必要部数：

証　明　願
平成　　 年　　 月　 　日
福井市長　東 村　新 一 　様

申請者　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　 　　　印

福井市森田北東部土地区画整理事業の換地処分の公告に伴い、下記のとおり変更があったことを証明願います。

記

	法　　　人　　　名

	事業所の
所在地番
	変 更 前
	福井市

	変 更 後
	福井市

	変　更　年　月　日
	平成３１年２月２日

上記のとおり相違ないことを証明する。
平成 　　年 　　月 　　日

福井市長　　東 村　新 一
	必要部数：　３部

証　明　願

平成３１ 年　２ 月　４日

福井市長　東 村　新 一 　様

申請者　　住　所　　福井市大手１丁目１－１
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　大手　一郎　 　　　　印

福井市森田北東部土地区画整理事業の換地処分の公告に伴い、下記のとおり変更があったことを証明願います。

記

	法　　　人　　　名
	　　　　森田商事　株式会社

	事業所の
所在地番
	変 更 前
	福井市　上野本町９９号９９番地

	変 更 後
	福井市　上野本町１丁目９９９９番地

	変　更　年　月　日
	平成３１年２月２日

上記のとおり相違ないことを証明する。

平成 　　年 　　月 　　日

福井市長　　東 村　新 一

必要枚数をご記入ください

＜記入例＞

申請日をご記入ください

窓口に来られた方の住所・氏名・押印をお願いします。

大手

法人名、区画整理前の所在地、区画整理後の所在地をご記入ください